Contratação de empresa para fornecimento, parcelado, de materiais de 

Expediente, para atender as necessidades das Secretarias Municipais de Alagoinha – PE. 

-Contrato Nº: 027/2021/PMA. 

-Contratado: MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA. 

-CNPJ nº 17.238.558/0001-02. 

-Valor Contratado R$ 150.448,10 (cento e cinquenta mil, quatrocentos e quarenta e oito reais 

e dez centavos), o que corresponde ao fornecimento dos itens de nº 01, 02, 03, 04, 06, 07, 

08, 09, 10, 11, 12, 13, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 25, 26, 29, 31, 32, 34, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 

42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69,

[...]

Expediente, para atender as necessidades das Secretarias Municipais de Alagoinha – PE. 

-Contrato Nº: 028/2021/PMA. 

-Contratado: L SANTOS DE OLIVEIRA COMERCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS DE 

INFORMATICA. 

-CNPJ nº 34.899.040/0001-39. 

-Valor Contratado R$ 7.729,20 (sete mil, setecentos e vinte nove reais e vinte centavos), o 

que corresponde ao fornecimento dos itens de nº 05, 14, 15, 23, 24, 27, 28, 30, 33, 38, 49, 

50, 61 e 71.  

-Vigência: 12 meses.  

Alagoinha - PE, 30 de setembro de 2021. 

UILAS LEAL DA SILVA 

Prefeito (*)